
MIASTO I  GMINA

oSTRZ,ES'L6W

oRG-341/9/08

Zamawiajqcy: Miasto i Gmina Ostrzesz6w

Ostrzesz6w. dnia 25.06.2008 r.

Adres:
telefon:
faks:

ul.Zamkowa 31, 63-500 Ostrzesz6w
062 7320600
062732060r

Adresat: AKME
Sp6lka z o.o.
ul.Hurtowa 5
63-500 Ostrzesz6w
faks 062 732-79-89

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamowien
publicznych, Miasto i Gmina Ostrzesz6w jako zamawiaj4cy zawiadamia,2e w prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego postEpowaniu o udzielenie zam6wienia o nazwie

,,Budowa garaLu 2-stanowiskowego" - ozn czenie sprawy ORG-34119108, wybral do
realizacji ofertg nr 1, kt6r4 zloLyla firma:

nazwa i adres wykonawcy: AKME Sp6lka zo.o.
ul.Hurtowa 5
63-500 Ostrzesz6w

[Jzasadnienie wyboru oferty; w oparciu o jedyne kryterium oceny ofert,,najniLsza cena"
(zastosowano kryterium opisane wzorem: Cn / Cor.u.) x 100 x 100 oh : liczba punkt6w),
oferta nr 1 uzyskala maksymaln4iloS6 punkt6w (100 pkt) izostalauznanaza
najkorzystniejszar. Cena wybranej oferty: 83 726,92 PLN (brutto)

Wykonawcy, ktdrzy zloiyli oferA:

Nr oferty: I
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
AKME Sp6lka z o.o.
ul.Hurtowa 5 63-500 Ostrzesz6w

Streszc::enie ocenv i oordwnanie zloionvch ofert zawieruiqce punktacie przyznanq o.f'ertom
PUNKTACJA

Nr
oferty

Punktacja przyznana ofertom w kryterium ,,najnilsza
cena" (waga 100%)

tr qcznapunktacja

I (83726,92 PLN /  83726,92 PLN.)x 100 xl00%o:
100,00 pkt.

100,00 pkt.

W niniejszym postgpowaniu maj4zastosowanie Srodki ochrony prawnej w postaci::
- protestu (Dzial VI, Rozdzi al2, art. 1 80- I 83 ustawy - Prawo zamowieh publicznych)

Protest wnosi sig do zamawiajqcego w terminie 7 dni od dnia, w kt6rym powziEto lub mozna
bylo powzi4c wiadomoS6 o okolicznoSciach stanowi4cych podstawQ jego wniesienia. Protest
uwa2a sig za wniesiony z chwil4 gdy dotarl on do zamawiajqcego w taki spos6b, 2e mogl
zapoznac siq z jego treSci4.

TJU} tM ISTF-Z
Z' \  ^.> '-^-

,,rhl}rXl ou'wabnic


